risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella presentata 
dall’impresa individuale INFORMATORE GIURIDICO di Fabrizio MEGLIO di Roma (C.F. 
MGLFRZ63L31H501H e P.IVA: 01841400565), per l’importo netto di € 6.881,37 
(seimilaottocentottantuno/37) IVA assolta; 

CONSIDERATO che le due società che hanno risposto hanno comunque rappresentato che alcuni libri di 
quelli presenti nell’elenco comunicato dall’Ufficio Studi Massimario e Formazione della Giustizia 
Amministrativa della Biblioteca non fanno parte dell’offerta perché ancora in fase di pubblicazione o perché

[...]

50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della impresa individuale INFORMATORE 
GIURIDICO di Fabrizio MEGLIO (C.F.: MGLFRZ63L31H501H e P.IVA: 01841400565), con sede in 
Roma (CAP: 00135), via Floridiana n. 22, per l’importo complessivo di € 6.881,37 
(seimilaottocentottantuno/37) I.V.A. assolta;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, 
ai sensi dell’art.